
KAT. 9-10 LAT
Organizator: OSIR PRUSZCZ GDAŃSKI
Data: 2024-06-29
Miejsce: Pruszcz Gdański
Dystans: 1 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

KAT. 9-10 LAT, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SOBCZYK TADEUSZ 128 GDYNIA POL M OPEN 1 M 1 00:04:43.60 0:56 63.6
2 KUC IGOR 139 KS BLOCZEK TEAM PELPLIN OWIDZ POL M OPEN 2 M 2 00:04:59.65 0:59 60.2
3 WOJDA MAKSYMILIAN  148 BORKOWO POL M OPEN 3 M 3 00:05:08.40 1:01 58.4
4 GROBELNY BARTOSZ 107 JUSZKOWO POL M OPEN 4 M 4 00:05:15.85 1:03 57.1
5 GUZIKOWSKI  DOMINIK  109 GDAŃSK POL M OPEN 5 M 5 00:05:22.05 1:04 55.9
6 MICHALAK HUBERT 141 JUSZKOWO POL M OPEN 6 M 6 00:05:25.45 1:05 55.4
7 KĘDRA  ANTONI 115 SP STRASZYN STRASZYN POL M OPEN 7 M 7 00:05:33.15 1:06 54.1
8 OLIVAN WYSOCKI DAVID 123 WIŚLINA WIŚLINA POL M OPEN 8 M 8 00:05:34.45 1:06 53.9
9 KAMINSKA WIKTORIA 113 GDYNIA POL K OPEN 1 K 1 00:05:39.95 1:07 53.1

10 KOSTROWSKI WOJCIECH 116 SZEPIETOWO POL M OPEN 9 M 9 00:05:41.60 1:08 52.8
11 KWIATKOWSKI JAKUB 117 GDAŃSK POL M OPEN 10 M 10 00:05:41.90 1:08 52.8
12 DOBRACZYŃSKA OLIWIA 105 JUSZKOWO POL K OPEN 2 K 2 00:05:50.95 1:10 51.4
13 PĘCIAK NIKODEM 144 SP NR. 49 GDAŃSK GDAŃSK POL M OPEN 11 M 11 00:05:51.30 1:10 51.3
14 STASIOŁEK NATALIA 130 SP 77 GDAŃSK BANINO POL K OPEN 3 K 3 00:05:57.80 1:11 50.4
15 WĄSOWICZ  HANIA  147 JUSZKOWO POL K OPEN 4 K 4 00:06:12.45 1:14 48.4
16 KARASIEWICZ BARBARA  114 GDAŃSK POL K OPEN 5 K 5 00:06:17.05 1:15 47.7
17 JAKUBOWSKA TOLA 111 GDAŃSK POL K OPEN 6 K 6 00:06:21.90 1:16 47.2
18 GRZEŚKOWIAK  MARCEL 108 SP4 PRUSZCZ GDAŃSKI ROKITNICA POL M OPEN 12 M 12 00:06:23.75 1:16 47
19 WĄSOWICZ  ANTONINA  132 JUSZKOWO POL K OPEN 7 K 7 00:06:33.35 1:18 45.8
20 MITRĘGA KRYSTIAN 142 SP STRASZYN STRASZYN POL M OPEN 13 M 13 00:06:38.65 1:19 45.2
21 KASZUBOWSKA ALICJA  136 JUSZKOWO POL K OPEN 8 K 8 00:06:40.05 1:20 45
22 KIEDYK ALEKSANDRA 137 SP4 PRUSZCZ GDAŃSKI PRUSZCZ GDAŃSKI POL K OPEN 9 K 9 00:06:40.95 1:20 45
23 NOWAK TYMON 122 RADUNICA TEAM RADUNICA POL M OPEN 14 M 14 00:06:44.85 1:20 44.6
24 PIOTROWICZ LILIANA 124 CZARNI PRUSZCZ PRUSZCZ GDAŃSKI POL K OPEN 10 K 10 00:07:01.80 1:24 42.8
25 PALCZEWSKA ZOFIA 143 PRUSZCZ GDANSKI POL K OPEN 11 K 11 00:07:09.25 1:25 42
26 BARANOWSKI JAN 104 SZKOŁA PODSTAWOWA W WOJANOWIE JAGATOWO POL M OPEN 15 M 15 00:07:14.55 1:26 41.5
27 LEWANDOWSKA  TATIANA  118 JUSZKOWO POL K OPEN 12 K 12 00:07:16.65 1:27 41.3
28 HERZOG NATALIA 110 SZKOŁA PODSTAWOWA W WOJANOWIE ŻUKCZYN POL K OPEN 13 K 13 00:07:24.15 1:28 40.5
29 KIESZCZYŃSKI  VIKTOR 138 ROTMANKA POL M OPEN 16 M 16 00:07:25.55 1:29 40.4
30 SZMELC WOJCIECH 131 RADUNICA TEAM RADUNICA POL M OPEN 17 M 17 00:07:30.45 1:30 40
31 MAĆKOWIAK GRZEGORZ  120 DZIKI Z TRÓJMIASTA GDAŃSK POL M OPEN 18 M 18 00:07:44.95 1:32 38.8
32 ZAWADZIŃSKA MAJA 149 BRYZA PRUSZCZ GD ROKITNICA POL K OPEN 14 K 14 00:08:14.00 1:38 36.4
33 HERBER DOMINIK 135 SZKOŁA PODSTAWOWA W WOJANOWIE PRUSZCZ GDAŃSKI POL M OPEN 19 M 19 00:08:26.20 1:41 35.6
34 ROGUZINSKI STANISŁAW  125 PRĘGOWO POL M OPEN 20 M 20 00:08:36.60 1:43 34.9
35 MYŚLUK KORNEL 121 PRUSZCZ GDAŃSKI POL M OPEN 21 M 21 00:08:40.15 1:44 34.6
36 LEWANDOWSKA  NADIA  140 JUSZKOWO POL K OPEN 15 K 15 00:08:43.65 1:44 34.4
37 WOLSZCZAK JAŚ 133 GRABINY-ZAMECZEK POL M OPEN 22 M 22 00:11:30.10 2:18 26.1
38 ŁYS EWA 119 ROTMANKA POL K OPEN 16 K 16 00:11:40.30 2:20 25.7
39 BADACZEWSKA  KORNELIA 134 WIŚLINA ROKITNICA POL K OPEN 17 K 17 00:12:15.70 2:27 24.5
40 PODWYSOCKA ALEKSANDRA  145 IRON TEAM PRUSZCZ GDAŃSKI POL K OPEN 18 K 18
41 GOSPODARCZYK OLGA 106 GDAŃSK POL K OPEN 19 K 19
42 SIKORSKA NATALIA 127 GOŁĘBIEWKO POL K OPEN 20 K 20
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KAT. 9-10 LAT, K OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KAMINSKA WIKTORIA 113 GDYNIA POL K OPEN 1 K 1 00:05:39.95 1:07 53.1
2 DOBRACZYŃSKA OLIWIA 105 JUSZKOWO POL K OPEN 2 K 2 00:05:50.95 1:10 51.4
3 STASIOŁEK NATALIA 130 SP 77 GDAŃSK BANINO POL K OPEN 3 K 3 00:05:57.80 1:11 50.4
4 WĄSOWICZ  HANIA  147 JUSZKOWO POL K OPEN 4 K 4 00:06:12.45 1:14 48.4
5 KARASIEWICZ BARBARA  114 GDAŃSK POL K OPEN 5 K 5 00:06:17.05 1:15 47.7
6 JAKUBOWSKA TOLA 111 GDAŃSK POL K OPEN 6 K 6 00:06:21.90 1:16 47.2
7 WĄSOWICZ  ANTONINA  132 JUSZKOWO POL K OPEN 7 K 7 00:06:33.35 1:18 45.8
8 KASZUBOWSKA ALICJA  136 JUSZKOWO POL K OPEN 8 K 8 00:06:40.05 1:20 45
9 KIEDYK ALEKSANDRA 137 SP4 PRUSZCZ GDAŃSKI PRUSZCZ GDAŃSKI POL K OPEN 9 K 9 00:06:40.95 1:20 45

10 PIOTROWICZ LILIANA 124 CZARNI PRUSZCZ PRUSZCZ GDAŃSKI POL K OPEN 10 K 10 00:07:01.80 1:24 42.8
11 PALCZEWSKA ZOFIA 143 PRUSZCZ GDANSKI POL K OPEN 11 K 11 00:07:09.25 1:25 42
12 LEWANDOWSKA  TATIANA  118 JUSZKOWO POL K OPEN 12 K 12 00:07:16.65 1:27 41.3
13 HERZOG NATALIA 110 SZKOŁA PODSTAWOWA W WOJANOWIE ŻUKCZYN POL K OPEN 13 K 13 00:07:24.15 1:28 40.5
14 ZAWADZIŃSKA MAJA 149 BRYZA PRUSZCZ GD ROKITNICA POL K OPEN 14 K 14 00:08:14.00 1:38 36.4
15 LEWANDOWSKA  NADIA  140 JUSZKOWO POL K OPEN 15 K 15 00:08:43.65 1:44 34.4
16 ŁYS EWA 119 ROTMANKA POL K OPEN 16 K 16 00:11:40.30 2:20 25.7
17 BADACZEWSKA  KORNELIA 134 WIŚLINA ROKITNICA POL K OPEN 17 K 17 00:12:15.70 2:27 24.5
18 PODWYSOCKA ALEKSANDRA  145 IRON TEAM PRUSZCZ GDAŃSKI POL K OPEN 18 K 18
19 GOSPODARCZYK OLGA 106 GDAŃSK POL K OPEN 19 K 19
20 SIKORSKA NATALIA 127 GOŁĘBIEWKO POL K OPEN 20 K 20

KAT. 9-10 LAT, M OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SOBCZYK TADEUSZ 128 GDYNIA POL M OPEN 1 M 1 00:04:43.60 0:56 63.6
2 KUC IGOR 139 KS BLOCZEK TEAM PELPLIN OWIDZ POL M OPEN 2 M 2 00:04:59.65 0:59 60.2
3 WOJDA MAKSYMILIAN  148 BORKOWO POL M OPEN 3 M 3 00:05:08.40 1:01 58.4
4 GROBELNY BARTOSZ 107 JUSZKOWO POL M OPEN 4 M 4 00:05:15.85 1:03 57.1
5 GUZIKOWSKI  DOMINIK  109 GDAŃSK POL M OPEN 5 M 5 00:05:22.05 1:04 55.9
6 MICHALAK HUBERT 141 JUSZKOWO POL M OPEN 6 M 6 00:05:25.45 1:05 55.4
7 KĘDRA  ANTONI 115 SP STRASZYN STRASZYN POL M OPEN 7 M 7 00:05:33.15 1:06 54.1
8 OLIVAN WYSOCKI DAVID 123 WIŚLINA WIŚLINA POL M OPEN 8 M 8 00:05:34.45 1:06 53.9
9 KOSTROWSKI WOJCIECH 116 SZEPIETOWO POL M OPEN 9 M 9 00:05:41.60 1:08 52.8

10 KWIATKOWSKI JAKUB 117 GDAŃSK POL M OPEN 10 M 10 00:05:41.90 1:08 52.8
11 PĘCIAK NIKODEM 144 SP NR. 49 GDAŃSK GDAŃSK POL M OPEN 11 M 11 00:05:51.30 1:10 51.3
12 GRZEŚKOWIAK  MARCEL 108 SP4 PRUSZCZ GDAŃSKI ROKITNICA POL M OPEN 12 M 12 00:06:23.75 1:16 47
13 MITRĘGA KRYSTIAN 142 SP STRASZYN STRASZYN POL M OPEN 13 M 13 00:06:38.65 1:19 45.2
14 NOWAK TYMON 122 RADUNICA TEAM RADUNICA POL M OPEN 14 M 14 00:06:44.85 1:20 44.6
15 BARANOWSKI JAN 104 SZKOŁA PODSTAWOWA W WOJANOWIE JAGATOWO POL M OPEN 15 M 15 00:07:14.55 1:26 41.5
16 KIESZCZYŃSKI  VIKTOR 138 ROTMANKA POL M OPEN 16 M 16 00:07:25.55 1:29 40.4
17 SZMELC WOJCIECH 131 RADUNICA TEAM RADUNICA POL M OPEN 17 M 17 00:07:30.45 1:30 40
18 MAĆKOWIAK GRZEGORZ  120 DZIKI Z TRÓJMIASTA GDAŃSK POL M OPEN 18 M 18 00:07:44.95 1:32 38.8
19 HERBER DOMINIK 135 SZKOŁA PODSTAWOWA W WOJANOWIE PRUSZCZ GDAŃSKI POL M OPEN 19 M 19 00:08:26.20 1:41 35.6
20 ROGUZINSKI STANISŁAW  125 PRĘGOWO POL M OPEN 20 M 20 00:08:36.60 1:43 34.9
21 MYŚLUK KORNEL 121 PRUSZCZ GDAŃSKI POL M OPEN 21 M 21 00:08:40.15 1:44 34.6
22 WOLSZCZAK JAŚ 133 GRABINY-ZAMECZEK POL M OPEN 22 M 22 00:11:30.10 2:18 26.1
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